
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 7 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista l’acta de proclamació definitiva dels i les 
membres del Claustre Universitari, remesa per la Junta 
Electoral després de la sessió celebrada el dia 30 de 
març de 2023, i de conformitat amb el Reglament 
d’eleccions generals de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar membres del Claustre Universitari de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx les persones que 
s’especifiquen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 

 
Vista el acta de proclamación definitiva de los y las 
miembros del Claustro Universitario, remitida por la 
Junta Electoral tras la sesión celebrada el día 30 de 
marzo de 2023, y de conformidad con el Reglamento 
de Elecciones Generales de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 

RESUELVO  
 
Nombrar miembros del Claustro Universitario de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche a las personas 
relacionadas a continuación:  

 
 
 

SECTOR C1. 

AGROQUIMICA Y MEDIO AMBIENTE 

GOMEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 

JORDAN VIDAL, MANUEL MIGUEL 

MARTINEZ MADRID, MARIA CONCEPCION 

PEREZ ESPINOSA, AURELIA 

 
BIOLOGIA APLICADA 

BOTELLA MARRERO, MARIA ANGELES 

FUENTES MARHUENDA, ESTHER TERESA 

MICOL MOLINA, JOSE LUIS 

OBON DE CASTRO, CONCEPCION 

SOGORB SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

 
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR 

FERNANDEZ CARVAJAL, ASIA 

VILLALAIN BOULLON, JOSE 

 
CIENCIA DE MATERIALES, OPTICA Y TECNOLOGIA ELECTRONICA 

AVILA NAVARRO, ERNESTO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01189/2023

Elche, 17/05/2023

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 7 

DE AZA MOYA, PIEDAD NIEVES 

MADRIGAL MADRIGAL, ROQUE FERNANDO 

 
CIENCIA JURIDICA 

CAMACHO DE LOS RIOS, FERMIN 
 

MIRO LLINARES, FERNANDO 
 
  

PEREZ JUAN, JOSE ANTONIO 

 
 CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO Y SALUD 

MARTINEZ ZARAGOZA, FERMIN ANTONIO 

SANCHEZ PEREZ, SALVADOR PEDRO 

TEROL CANTERO, MARIA DEL CARMEN 

 
CIENCIAS DEL DEPORTE 

CERVELLO GIMENO, EDUARDO MANUEL 

MORENO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

 
CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS 

DE LARA GONZALEZ, ALICIA 

GARCIA AVILES, JOSE ALBERTO 
 

ECONOMIA AGROAMBIENTAL, INGENIERIA CARTOGRAFICA Y EXPRESION GRAFICA EN LA 
INGENIERIA 

MARTINEZ-CARRASCO MARTINEZ, LAURA 

 
ESTADISTICA, MATEMATICAS E INFORMATICA 

ALCARAZ SORIA, JAVIER 

BOTELLA BEVIA, FEDERICO 

LANDETE RUIZ, MERCEDES 

MARTINEZ MAYORAL, MARIA ASUNCION 

PEREA MARCO, MARIA DEL CARMEN 

SEGURA HERAS, JOSE VICENTE 

 
ESTUDIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS 

ALIAGA AGULLO, EVA 

ESCOLANO ASENSI, CARMEN VICTORIA 

GOMEZ GRAS, JOSE MARIA 

GONZALEZ CARBONELL, JOSE FRANCISCO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 7 

JUAREZ MULERO, JUAN PABLO 

 
FARMACOLOGIA, PEDIATRIA Y QUIMICA ORGANICA 

MALLAVIA MARIN, RICARDO 

 
FISIOLOGIA 

GALLAR MARTINEZ, JUANA 

NADAL NAVAJAS, ANGEL 

 
HISTOLOGIA Y ANATOMIA 

DE PUELLES MARTINEZ DE LA TORRE, EDUARDO 

 
INGENIERIA 

GONZALEZ ALVAREZ, MARTA 

PUERTO MOLINA, HERMINIA MARIA 

ROCAMORA OSORIO, CARMEN 

 
INGENIERIA DE COMPUTADORES 

GALIANO IBARRA, VICENTE 

 
INGENIERIA DE COMUNICACIONES 

FERRER MILLAN, JUAN CARLOS 

GIMENO BLANES, FRANCISCO JAVIER 

RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBERTO 

 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA 

GARCIA ARACIL, NICOLAS MANUEL 

 
INGENIERIA MECANICA Y ENERGIA 

ORTIZ GARCIA, MARIO 

SANCHEZ LOZANO, MIGUEL 

VELASCO SANCHEZ, EMILIO 

 
MEDICINA CLINICA 

GUTIERREZ RODERO, FELIX 

HERNANDEZ BLASCO, LUIS MANUEL 

PICO ALFONSO, ANTONIO MIGUEL 
 
 
  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 7 

PATOLOGIA Y CIRUGIA 

CARDONA LLORENS, ANTONIO FRANCISCO J. 

COMPAÑ ROSIQUE, ANTONIO F. 

JIMENEZ MORENO, MARIA SUSANA 

 
PRODUCCION VEGETAL Y MICROBIOLOGIA 

JUAREZ GOMEZ, MIGUEL 

LIDON NOGUERA, VICENTE 

 
PSICOLOGIA DE LA SALUD 

ESTEVEZ LOPEZ, ESTEFANIA 

ORGILES AMOROS, MIREIA 

PIQUERAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 

SITGES MACIA, ESTHER 

 
SALUD PUBLICA, HISTORIA DE LA CIENCIA Y GINECOLOGIA 

GARCIA DE LA HERA, MANUELA 

 
TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA 

ARGENTE CARRASCOSA, MARIA JOSE 

FRUTOS FERNANDEZ, MARIA JOSE 

PEREZ ALVAREZ, JOSE ANGEL 
 

 

SECTOR C2.  

AGROQUIMICA Y MEDIO AMBIENTE 
ACOSTA SOTO, LUCRECIA 
ALMENDRO CANDEL, MARIA BELEN 

 
BIOLOGIA APLICADA 

ALONSO SANCHIS, ARANZAZU 
JOVER GIL, SARA 

 
CIENCIA DE MATERIALES, OPTICA Y TECNOLOGIA ELECTRONICA 

RUBIATO BROTONS, JAVIER 

 
CIENCIA JURIDICA 

ORTIZ DEL VALLE, MARIA DEL CARMEN 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 7 

CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO Y SALUD 
LOPEZ ROS, PALOMA 

 
CIENCIAS DEL DEPORTE 

CABALLERO SANCHEZ, CARLA 

 
ECONOMIA AGROAMBIENTAL, INGENIERIA CARTOGRAFICA Y EXPRESION GRAFICA EN 
LA INGENIERIA 

AGULLO TORRES, ASUNCION MARIA 

 
ESTADISTICA, MATEMATICAS E INFORMATICA 

ANTON SANCHEZ, LAURA 
HERRANZ CUADRADO, MARIA VICTORIA 

 
ESTUDIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS 

ALOS SIMO, LIRIOS 
GONZALEZ GASCON, MARIA ELENA 

 
INGENIERIA 

LOPEZ PINTOR, ELSA 

 

INGENIERIA DE COMUNICACIONES 
CORRAL GONZALEZ, PABLO 

 
INGENIERIA MECANICA Y ENERGIA 

CAMPILLO DAVO, NURIA 

 
MEDICINA CLINICA 

PEREZ SEMPERE, ANGEL CONSTANTINO 

 
PATOLOGIA Y CIRUGIA 

HURTADO POMARES, MIRIAM 

 
PSICOLOGIA DE LA SALUD 

CANDELA AGULLO, CARLOS 
LLORET IRLES, DANIEL 

 
SALUD PUBLICA, HISTORIA DE LA CIENCIA Y GINECOLOGIA 

PARKER, LUCY ANNE 

 
TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA 

NAVARRO RIOS, MARIA JESUS 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 7 

 

SECTOR C3 

ALBALADEJO BRU, ANA 
BAÑO CABALLERO, MATILDE 
CELMA NAVARRO, NURIA MARIA 
ESONO SANMARTIN, SALVADOR 
GASCON MARTINEZ, JORGE 
GOMEZ FRUCTUOSO, MARIA ZAIRA 
GUERRERO SOTOCA, ANTONIO 
MAESTRE MIRALLES, TRINIDAD 
MINGORANCE PEREZ, AGUSTIN 
PARRA GALANT, GUILLERMO 
SERRANO GARCIA, JOSE MANUEL 
SOUSA CASADO, MARIA MANUELA 
TORRECILLAS GARCIA, RAUL 

 

 

SECTOR C4.  

MOLINA GONZALEZ, JAVIER 
 

 

SECTOR C5 

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ELCHE 
ABRIL CERVERA, MARINA 
CARNICERO CANO, SERGIO 
LOPEZ HERNANDEZ, PALOMA 
RODRIGUEZ GOMEZ, XENIA CARMEN 

 
ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE ORIHUELA 

LOPEZ FUENTES, JOSE LUIS 

 
FACULTAD DE BELLAS ARTES 

PEREZ MOYA, DUNA 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXPERIMENTALES 

FERRANDO BARBERA, MIGUEL ANGEL 

 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURIDICAS DE ELCHE 

BRAVO ALCAINA, ANTONIO 
COSMA, OFELIA LOREDANA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 7 

DIEZ MUÑOZ, ALEJANDRA 
GUTIERREZ GARCIA, INMACULADA MARIA 
MATEO SATOCA, LUCIA 
NERJA ESTEVE, CARMEN 
RIPOLL SORIANO, JORGE 

 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURIDICAS DE ORIHUELA 

MARTINEZ ORTUÑO, VICTOR MANUEL 

 
FACULTAD DE FARMACIA 

COLOMAR NAVARRO, IVAN 

 
FACULTAD DE MEDICINA 

ALEDO VILLENA, JOSE LUIS 
ARNANDIS ESCRIVA, MARIA ORETO 
FIGUEROA LOPEZ, NURIA 
RAMON-BORJA GARCIA, FERNANDO 
RODRIGUEZ MIRA, OSCAR 
SANCHIS PEREZ, ELENA 

 

 

 

SECTOR C6. 

GRACIA SANCHEZ, ALBA 
 

 

SECTOR C7.  

VALERO CASES, ESTEFANIA 
 
 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTJhYjU4OWQtMTdkYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023


		2023-05-17T14:01:06+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



